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AIKA 19.03.2020 klo 16:00

PAIKKA Kaupungintalo, Kotka

KUTSUTUT

Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Veivo Sointu 16:00 - 19:00 Puheenjohtaja

Soronen Paula 16:00 - 19:00 Vara pj.
Irma Inget 16:00 - 19:00 Jäsen
Ihme Hannu 16:00 - 19:00 Jäsen
Koivula Marko 16:00 - 19:00 Jäsen
Lehtimäki  Outi 16:00 - 19:00 Jäsen
Pohjanvesi Päivi 16:00 - 19:00 Jäsen
Tervonen Raimo 16:00 - 19:00 Jäsen
Vainio Taina 16:00 - 19:00 Jäsen
Kälkäjä Mari 16:00 - 19:00 Valtuuston

puheenjohtaja
Timonen Tomi 16:00 - 19:00 Kaupunginjohtaja
Törmänen Anni-Inkeri 16:00 - 19:00 Kh:n puheenjohtaja
Lantto Marja 16:00 - 19:00 Kh:n edustaja
Holappa Juha 16:00 - 19:00 Opetus- ja sivistysjohtaja
Katja Siekkinen 16:00 - 19:00 Sihteeri
Pasi Kemppainen 16:00 - 19:00 vs. talous- ja

hallintopäällikkö
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Asia Liitteet Otsikko S
i
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u

1 Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistiontarkastajan valinta 2
2 Kuntastrategian muutostarpeet 3
3 Talousohjelman valmistelu 4
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5 Muut asiat 7
6 Kokouksen päättäminen 8
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Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistiontarkastajan valinta

HYVINVOI
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2
Kuntastrategian muutostarpeet

HYVINVOI 3
 Pudasjärven kaupungissa on käynnistetty kuntastrategian päi vi tys työ.

Ajatuksena päivitystyössä on suunnata strategiaa kohden jär ki stra te gia-
pe ri aa tet ta. Hyvinvointivaliokunnan jäsenet pa laut ta vat mieleensä
nykyisen kuntastrategian keskeiset kohdat.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee kuntastrategian keskeisimmistä päi vi-
tys tar peis ta.

 Kuntastrategia on lisätty sähköisen kokouspalvelun jaettuihin asia kir joi-
hin.

 Pudasjärven kuntastrategia on otettu käyttöön vuonna 2017. Stra te gia
on laadittu vuosille 2017-2027. Kuntastrategian työs tä mi sen
pääajatuksena on ollut luoda riittävä markkina- ja asu kas läh töi nen
näkökulma tulevaisuuteen sekä sellaiset si säl tö mää ri tyk set, joissa on
huomioitu myös uuden kuntalain edel lyt tä mät si säl tö vaa ti muk set.

 Talousohjelman laadinnan yhteydessä on todettu, että myös kun ta stra-
te gia tulee päivittää. Aiemmin kuntastrategian päälinja on ol lut
kasvustrategia. Päivityksen yhteydessä voitaisiin puhua yleis ot si kol la-
Järkistrategia.

 Hyvinvointivaliokunta poimi strategiasta kolme aluetta, joita tar kas tel-
laan tulevissa kokouksissa:

Koulutus- ja kehityspalvelut
Huolenpito: hyvin ja luotettavasti tuotetut paikalliset palvelut
Viihtyisä ja turvallinen asuinympäristö

 Valiokunta aloittaa käsittelyn Koulutus- ja kehityspalveluista ja to det tiin,
että meneillään olevan yhteishakuun liittyen tiedustellaan nuo ril ta, mihin
koulutuksiin he ovat hakeutuneet, minne ja miksi?

 Webropol- kysely toimitetaan tällä hetkellä 9. luokalla opis ke le vil le sekä
heidän huoltajilleen.

 Kyselyn tulokset käsitellään hyvinvointivaliokunnan seuraavassa ko-
kouk ses sa.

HYVINVOI

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa kuntastrategian päivitystyötä.
 Kokouksessa käsitellään myös yhteishakuun liittyvän kyselyn tulokset,

mikäli vastaukset valmistuvat ennen sitä.
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3
Talousohjelman valmistelu

HYVINVOI 4
 Näinä vaikeina aikoina, jolloin kuntatalous kautta maan on suu ris sa

vaikeuksissa, myös Pudasjärvellä on todettu tarvetta käyt tö ta lous me-
nois ta säästämiseen. Säästösuunnitelmien laatimisessa va lio kun nat
ovat tärkeässä roolissa.

 Hyvinvointivaliokunta tarkastelee erityisiä säästökohteita hy vin voin ti- ja
sivistystoiminnan toiminta-alueella.

 Opetus- ja sivistysjohtaja esittelee hyvinvointivaliokunnan jä se nil le
hyvinvointi- ja sivistystoimen uutta talousohjelmaa.

 Esityksestä voidaan todeta, että hyvinvointi- ja sivistystoimen osal ta
suurimmat menoerät ovat esi- ja perusopetuksen hen ki lös tö kus tan nuk-
set.

 Kuntamaisemaraportin perusteella todetaan, että var hais kas va tuk sen
asukaskohtaiset kustannukset ovat Pudasjärvellä mal til li set.

 Samaisen raportin tuloksista voidaan todeta, että Pu das jär vel lä sat sa-
taan perusopetukseen todella paljon. Op pi las koh tai set kus tan nuk set
(ilman kuljetuskustannuksia) ovat yli keskitason ver tai lu kun tiin nähden.

 Hyvinvointivaliokunta totesi, että talouden tarkastelulle on tarvetta ja
opetus- ja sivistysjohtajan esityksen pohjalta asian tarkastelua jat ke-
taan tulevissa kokouksissa.

HYVINVOI

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa talousohjelman valmistelua.
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4
Vanhuspalvelut

HYVINVOI 4

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee tavasta, miten van hus pal ve lui den
kokonaisuuteen perehdytään hyvinvointivaliokunnan nä kö kul mas ta.

 Hyvinvointivaliokunta järjesti 13.12.2018 vanhuspalveluihin liit ty vän
seminaarin: Vanhuspalvelut tulevaisuudessa.. Hy vin voin ti va lio kun ta
päätti järjestää tilaisuuden kaikille avoimena ta pah tu ma na. Näin myös
kuntalaiset pääsivät kysymään ja kuulemaan ajan koh tais ta tietoa
maakunta- ja valmisteluista sekä van hus pal ve lui den tulevaisuudesta.

 Vanhuspalvelujen tarjonta Pudasjärvellä on edelleen kes kus te lut ta nut
niin päättäjiä kuin kuntalaisiakin. Valiokunta linjaa kuinka van hus pal ve-
lu asiaa käsitellään jatkossa valiokunnan toi min nas sa.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta.

 Keskustelussaan hyvinvointivaliokunta päätti alkaa suun nit te le maan
tilaisuutta, johon kutsutaan vanhusten kanssa työs ken te le viä
palveluntuottajia (mm. kotipalvelu, ensihoito, yksityiset pal ve lun tuot ta jat,
kotisairaanhoito, omaishoitajayhdistys, seurakunnan edus ta ja).
Tilaisuuden tarkoituksena on kuulla vanhuspalveluiden käy tän nön
työstä. Myös yksinäisten vanhusten tilanne huolestutti va lio kun nan
jäseniä.

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua tulevissa ko kouk-
sis sa ja tilaisuus tullaan järjestämään vuoden 2020 aikana.

HYVINVOI 4

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua sekä pohtii ta paa,
miten vierailut vanhuspalveluyksiköissä järjestetään.

 Hyvinvointivaliokunta keskusteli asiasta ja totesi, että valiokunta jär jes-
tää asian tiimoilta kolme eri tilaisuutta: oma tilaisuus kuulla esi mie hiä ja
mahdollinen kysely/ tilaisuus työntekijöille  sekä lo puk si yhteenveto
Oulunkaaren johtajiston kanssa.

HYVINVOI 4
 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua sekä pohtii ta paa,

miten vierailut vanhuspalveluyksiköissä järjestetään.

 Hyvinvointivaliokunta perusti työryhmän, jonka tehtävänä on ideoi da,
miten kuulemistilaisuudet työntekijöiden, esimiesten, Ou lun kaa ren
johdon sekä yhteenvetotilaisuuden järjestäminen to teu te taan.
Työryhmällä on mahdollisuus käyttää apuna eri alojen asian tun ti joi ta
työskentelynsä toteutuksessa. Työryhmän ko koon tu mi sis ta laaditaan
muistio.
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 Suunnitellut vierailut vanhuspalveluyksiköissä ovat työryhmän poh dit ta-
va na. Työryhmään valittiin Outi Lehtimäki, Paula Soronen se kä Raimo
Tervonen, jotka valitsevat keskuudestaan pu heen joh ta jan.

HYVINVOI 5

 Hyvinvointivaliokunnan perustama työryhmä antaa ti lan ne kat sauk sen,
miten vanhuspalveluiden kuulemistilaisuudet työn te ki jöi den, esimiesten,
Oulunkaaren johdon sekä yhteenvetotilaisuuden jär jes tä mi nen
toteutetaan.

 Vanhustyöryhmän puheenjohtaja Paula Soronen kertoi lyhyesti, mi ten
työryhmä lähtee toteuttamaan sovittuja kuulemisia ja vie rai lu ja.

 Työntekijöille ja esimiehille on tulossa Webpropol- kysely, johon vas taa-
mi nen tapahtuu nimettömästi. Vierailut vanhusyksiköissä on suun nit teil-
la ja selvitellään, milloin/ miten vierailut on mah dol lis ta to teut taa, ottaen
huomioon potilasturvallisuus ja yksityisyys

 Vanhustyöryhmä toivoo, että kyselyiden tulokset saadaan va lio kun nan
käsittelyyn mahdollisimman pian, kevään aikana.

HYVINVOI

 Vanhustyöryhmä antaa tilannekatsauksen hyvinvointivaliokunnan
jäsenille.
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5
Muut asiat

HYVINVOI
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6
Kokouksen päättäminen

HYVINVOI


